Coelho, no Município de Petrolina/PE, medindo uma área total de 1.980,00 m², matriculado sob o n° 11.879, de 30 de março de 1989, Livro 02, no 1º
Oficio de Registro Geral de Imóveis da Comarca de Petrolina, propriedade desta Agência, conforme Certidão de inteiro teor emitida em 23/10/2021 (doc.
id. 9444434, 9444588, 9444869), prometido a venda pelo valor de R$ 1.320,00 (um mil e trezentos e vinte reais). Com finalidade específica à implantação
de uma unidade industrial para fabricação e comercialização de artigos do vestuário, confecção de peças interiores do vestuário, fabricação de calçados
de couro e fabricação de calçados de tecido e borracha.